Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048—Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - cama ra@serrana.sp.leg.br

MOÇÃO DE APLAUSOS n2  36/2019

MOÇÃO DE APLAUSOS AO SR. GUSTAVO HENRIQUE PELA EXPOSIÇÃO DE FOTOS DOS IPÊS DE

SERRANA NO GRUPO "SERRANA - NOSSA HISTÓRIA, NOSSA GENTE"

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

A Vereadora que subscreve apresenta a seguinte moção de aplausos ao Sr. Gustavo

Henrique Silva pela exposição de fatos dos ipês de Serrana, realizada no grupo digital "Serrana -

Nossa História, Nossa Gente".

Muitas vezes a beleza de nosso dia a dia passa despercebido aos olhos da maioria, porém,

o Sr. Gustavo Henrique Silva conseguiu captar com muita sutileza toda a formosura dos ipês de

nossa cidade e dividiu tal experiência para que todos nós possamos apreciá-los e saber

reconhecer a beleza em cada canto de onde menos se espera.

Portanto, após apreentação em Plenário, encaminha-se a presente moção a quem de

direito. 	 (

Sala das Sessões, 31 i e outubro de 2019

LÚCtÀT1OSAbA 5 LVA PORES

Vereadora\da Câma a Municipal de Serrana

DESPACHO

Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana, 	/ 	/2019.

Denis Donizeti da Silva

Presidente